— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕132 号

关于举办第二期新能源光伏技术人员培训班的通知

各会员单位：

目前新能源产业蓬勃发展，为更好服务会员单位，助力会员

单位相关业务开展，中国电力规划设计协会响应会员需求，聘请

电力行业新能源领域知名专家，计划于 7月在合肥举办第二期新

能源光伏技术人员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2024 年 7 月 22 至 25 日（学员 22 日当天到达即可）。。

二、培训地点

合肥经开星达城逸扉酒店：合肥市蜀山区丹霞路 2668号。

房价：单、标间 318元（含早）。

— 2 —

酒店联系人：丁同仓（18839429229）。

培训学员请自行前往培训地点。

三、培训内容

详细介绍光伏资源、土建、电气等专业各设计阶段的设计内

容和要点，光伏项目建设管理内容及风险点、实际案例分析等方

面内容。

四、培训对象和名额

从事新能源陆上风电工作的资源、土建、电气等专业人员和

项目管理人员。

培训限额 100 人，额满为止。

五、培训费

1.会员单位：3200 元/人，非会员单位：6400元/人。

2.请参加单位于 2024年 7月 15日前将培训费汇至以下开户

行及账号，培训费请以单位名称汇款，收到汇款后根据报名时

录入的发票信息开具增值税电子发票。

单位名称：中国电力规划设计协会

地    址：北京市西城区安德路 65号

账    号：0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

六、报名方式

请各单位登陆协会官网，点击上方培训会议服务或输入以下

网址（https://dlxh.ceppea.net/ctr/index.aspx）进行网上报名，如有

疑问可点击培训服务平台通知公告版面，查看《培训报名系统操

 — 3 —

作指南》或致电文件联系人进行咨询。请参加单位于 2024 年 7 月

12 日前完成网络报名。

七、其它事项

培训期间食宿统一安排，住宿费用自理。住宿费报到时缴至

酒店，由酒店开具发票。

参培人员经考核合格后，我会颁发培训证书。请参培人员发

送 2 寸电子证件照片（文件名为工作单位+姓名，底色不限）至

邮箱 zhucepeixunbu@163.com。

八、联系人

黄俊杰（18201255702   010-62006282）

王  璞（13241620003）

附件：第二期新能源光伏技术人员培训班课程安排

中国电力规划设计协会

2024 年 6月 6日

 — 4 —

附件

第二期新能源光伏技术人员培训班课程安排

内  容 学时 授课专家

光资源 5 惠星

项目建设及风险点 5 崔云

土建设计 2.5 张东明

电气一次 2.5 王杰

电气二次 2.5 高华

案例分析（陆上光伏） 2.5 周竞钰

案例讲解

（渔光互补、屋面光伏）
5 周向阳

结业考试

中国电力规划设计协会秘书处 2024 年 6月 6日印发

	文号
	标题
	主送
	Body
	BodyStart
	日期